Diblu constructiv cu bataie, cuiul din plastic premontat

Cuiul din plastic are culori diferite in functie de lungime.

Date tehnice
Diametrul diblului
Diametrul rozetei
Adancimea gaurii h, >

Adancimea de ancorare h >

Montaj prin batere

Sarcini de calcul recomandate*

Beton
Caramida plina
Piatra

8 mm
60 mm
35 mm
25 mm

Indicatii de montaj:

0,15 kN
0,15 kN
0,15 kN

* Sarcinile recomandate au fost stabilite cu un coeficient de siguranta de 3 ori

si sunt dependente de conditiile specifice ale proiectului.
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Lungime diblu
[mm]
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Denumirea diblului

EJOT® IDK-T 8/60 x 75
EJOT® IDK-T 8/60 x 95
EJOT® IDK-T 8/60 x 115
EJOT® IDK-T 8/60 x 135
EJOT® IDK-T 8/60 x 155
EJOT® IDK-T 8/60 x 175

Nr. Articol

8546 075 156
8546 095 156
8546 115 156
8546 135 156
8546 155 156
8546 175 156

Unitate impachetare
[buc.]

200
200
200
200
200
200



